

龙岩高新区（经开区）缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	福建省龙岩市南部新城排水防涝能力提升工程(东肖龙翔片区排水管网提升)								立项批复文号		
	项目单位	建设单位：龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会				代建单位：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	1	胶圈(承插)	DN300	个	47.412	5.670	268.826	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.670			
	2	胶圈(承插)	DN400	个	67.603	8.840	597.611	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	8.840			
	3	胶圈(承插)	DN500	个	76.084	12.850	977.679	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	12.850			
	4	胶圈(承插)	DN600	个	141.126	15.310	2160.639	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	15.310			
	5	塑料薄膜		kg	2080.259	6.860	14270.577	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.860			
	6	塑料薄膜		m2	21512.932	1.290	27751.682	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.290			
	7	尼龙帽		个	2917.728	0.130	379.305	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.130			
	8	低发泡聚乙烯		m2	51.134	94.430	4828.584	参《厦门市建设工程材料价格》（2023年）高密度聚乙烯防水板 δ 10	94.430			
	9	土工布		m2	1.499	2.300	3.448	1、山东翰林土工材料有限公司18553828237：2.5元/m2 2、天津市兴荣非织造布有限公司13803081038：2.8元/m2 3、山东恒阳新材料有限公司13220997088：2.3元/m2	1.300			

龙岩高新区（经开区）缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	福建省龙岩市南部新城排水防涝能力提升工程(东肖龙翔片区排水管网提升)								立项批复文号		
	项目单位	建设单位：龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会				代建单位：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	10	土工布	300G	m2	360.807	3.100	1118.502	1、山东翰林土工材料有限公司18553828237：3.1元/m2 2、天津市兴荣非织造布有限公司13803081038：3.3元/m2 3、山东恒阳新材料有限公司13220997088:3.5元/m2	3.100			
	11	不锈钢膨胀螺栓		个	730.800	0.890	650.412	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.850			
	12	带帽六角螺栓	M12以外	kg	3.420	6.810	23.290	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.480			
	13	精制六角带帽螺栓	M36×160	套	0.960	6.820	6.547	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.480			
	14	拉杆螺栓		kg	3.156	8.370	26.416	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.960			
	15	合金钢电焊条		kg	192.148	7.470	1435.346	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.470			
	16	低碳钢焊条	J427 Φ3.2	kg	0.198	7.100	1.406	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.100			
	17	矿粉		kg	42189.509	0.940	39658.138	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.950			
	18	混凝土垫块		m3	0.020	492.040	9.841	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	478.770			

龙岩高新区（经开区）缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	福建省龙岩市南部新城排水防涝能力提升工程(东肖龙翔片区排水管网提升)								立项批复文号		
	项目单位	建设单位：龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会				代建单位：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	19	混凝土内撑条	20mm×25mm	m	47.365	0.990	46.891	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.960			
	20	胶合板	13厚	m ²	228.420	23.840	5445.533	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格胶合板（模板用） 1830*915*18折算33.01/18*13=23.84	23.840			
	21	煤焦沥青漆	L01-17	kg	0.551	10.620	5.852	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	10.620			
	22	中凝液体石油沥青AL(M)-3		t	1.759	2965.000	5215.435	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格石油沥青道路用	3530.000			
	23	油漆溶剂油		kg	56.333	6.310	355.461	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.310			
	24	润滑油		kg	35.627	4.730	168.516	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.730			
	25	银粉		kg	5.604	31.860	178.543	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	31.860			
	26	二硫化钼		kg	0.067	31.120	2.085	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	31.120			
	27	脱模剂		kg	1540.544	2.920	4498.388	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.920			

龙岩高新区（经开区）缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	福建省龙岩市南部新城排水防涝能力提升工程(东肖龙翔片区排水管网提升)								立项批复文号		
	项目单位	建设单位：龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会 代建单位：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	28	环氧富锌底漆稀释剂		kg	5.057	10.240	51.784	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	10.240			
	29	氧气		m3	156.206	4.010	626.386	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.010			
	30	乙炔气		kg	53.444	13.460	719.356	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	13.460			
	31	石棉橡胶板	低压 δ 0.8-6	kg	1.008	7.270	7.328	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.270			
	32	石棉橡胶板	中压 δ 0.8-6	kg	0.666	7.560	5.035	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	7.560			
	33	高压合金钢管	DN32	m	0.012	15.540	0.186	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.190			
	34	橡胶管		m	28.800	20.110	579.168	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	20.110			
	35	输水软管	Φ25	m	0.024	2.650	0.064	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.650			
	36	泵管	Φ150	kg	1.312	4.970	6.521	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.970			

龙岩高新区（经开区）缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	福建省龙岩市南部新城排水防涝能力提升工程(东肖龙翔片区排水管网提升)								立项批复文号		
	项目单位	建设单位：龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会						代建单位：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司		项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	37	软密封闸阀	Z45T/W-10DN100	个	2.000	406.600	813.200	锦博建筑材料经营部13507518123（406.6元/个） 广东联塑13925174517（450元/个） 李氏水利水务市政管道17759081008（485元/个）	293.750			
	38	排气阀	DN80，型号CARXO，球墨铸铁	个	2.000	341.150	682.300	锦博建筑材料经营部13507518123（360元/个） 广东联塑13925174517（341.15元/个） 李氏水利水务市政管道17759081008（382元/个）	341.150			
	39	压力表	Y-100 0-6MPa	块	0.024	35.000	0.840	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	35.000			
	40	压力表补芯		个	0.024	5.000	0.120	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.000			
	41	球墨铸铁踏步		步	1193.820	10.000	11938.200	1、烟台市锦江建材有限公司13405356277：10元/步 2、大连路安建材有限公司13394117095：12元/步 3、西安天奥商贸有限责任公司15029999179：15元/步	10.000			
	42	草板纸	80#	张	3844.993	1.050	4037.243	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.050			
	43	金刚石刀片		片	4.336	386.360	1675.257	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	386.360			
	44	木柴		kg	217.214	0.460	99.918	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.460			
	45	木支撑		m3	80.559	1061.000	85473.099	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格硬圆木	1034.000			

龙岩高新区（经开区）缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建省龙岩市南部新城排水防涝能力提升工程(东肖龙翔片区排水管网提升)							立项批复文号		
	项目单位		建设单位：龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会			代建单位：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	46	蝴蝶扣		个	8.075	2.210	17.846	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.310			
	47	钢模板连接件		kg	8.292	3.740	31.012	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	3.850			
	48	扣件		kg	13.002	6.180	80.352	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格铁件	4.740			
	49	木脚手板	500	m3	0.174	1477.000	256.998	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格杉板木材	1177.000			
	50	尼龙安全防护网		个	91.350	14.850	1356.548	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	22.440			
	51	重型可调式防沉降球墨铸铁井盖内径Φ700mm	（井盖53kg、井座53kg、子盖10kg）智能井盖	套	87.000	931.680	81056.160	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格硫化包浆球墨铸铁可调式防沉降井盖（含井座）	982.300			
	52	公益广告：户外背胶		m2	2800.000	20.000	56000.000	1、龙岩市鹏翔金属制品有限公司13850683808:20元/m2 2、龙岩市启鹏工贸有限公司13806993953:25元/m2 3、新罗区鹏锦不锈钢加工店15280389819:26.5元/m2	20.000	含税包干		
	53	施工现场围挡(夹芯压型钢板施工围挡)		m2	2800.000	65.600	183680.000	1、龙岩市鹏翔金属制品有限公司13850683808:65元/m2 2、龙岩市启鹏工贸有限公司13806993953:68.58元/m2 3、新罗区鹏锦不锈钢加工店15280389819:65.6元/m2	65.000	含税包干		
	54	施工现场围挡隔离墩	400*500mmC20混凝土预制块	m2	700.000	65.000	45500.000	1、龙岩市鹏翔金属制品有限公司13850683808:65元/m2 2、龙岩市启鹏工贸有限公司13806993953:68.58元/m2 3、新罗区鹏锦不锈钢加工店15280389819:65.6元/m2	65.000	含税包干		
合计							584779.87					

龙岩高新区（经开区）缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	福建省龙岩市南部新城排水防涝能力提升工程(东肖龙翔片区排水管网提升)								立项批复文号	
	项目单位	建设单位：龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会 代建单位：福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
专家签署意见	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> ， <div style="margin-left: 20px;"> 年 月 日 </div> </div>										
签署意见	<p>（内容可另附页）</p> 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日										

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。